令和５年１月６日
報道関係者各位
一般社団法人日本皮革産業連合会
海外展開促進委員会
委員長　青野元一

PREMIERE VISION PARIS２月展出展について

拝啓
　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、一般社団法人日本皮革産業連合会では、日本製の皮革の品質の高さ等を海外でPRし、海外市場拡大を図るため活動の一環としてフランスのパリで開催されるPREMIERE VISION PARIS 2月展にジャパンブースとして出展致します。
展示会では、展示会主催者の選定委員会により選ばれた5社が選りすぐりの日本の皮革を海外市場に向けて展示致します。今回は、初めての出展となります。
是非とも貴紙にて取り上げていただきたく、よろしくお願い申し上げます。
敬具
1． 展示会名：PREMIERE VISION PARIS   https://paris.premierevision.com/en
2． 出展期間：令和5年2月7日(火)～9日(木) 9：00～18：30
3． 会　　場：Parc des expositions Nord Villepinte
４．主　　催： PREMIERE VISION
５．展示品　：皮革、テキスタイルその他の服飾関連資材、サービス
６．総来場者数：２３，３７７名（２０２２年７月展実績）
７．総出展者数：約１，２００社（２０２２年７月展実績）
８．ジャパンブース出展企業：5社
㈲新喜皮革、栃木レザー㈱、富田興業㈱、㈱ヒライコーポレーション、㈱モリヨシ
当連合会　海外展示会　ジャパンブース情報のfacebookに関連記事を掲載しますので、出展企業情報は以下のサイトをご覧下さい。
https://www.facebook.com/JLIAJapanLeather/
９．ブース：Hall ：HALL６
Stand No.：6R22、6R18（PREMIERE VISION LEATHERエリア内）

（お問合せ先）〒111-0043東京都台東区駒形1-12-13
一般社団法人日本皮革産業連合会　　　担当：富田、若生、松月
　　　電　話　03-3847-1451   ＦＡＸ　03-3847-1510